

Meridam ApS

Kongensgade 58 C, 3, 5000 Odense

CVR-nr. 39 80 60 10

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Søren Gildam Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meridam ApS Kongensgade 58 C, 3 5000 Odense
	CVR-nr.: 39 80 60 10
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Andersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Andedam ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre værdipapirer, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	21/8 2018 - 30/9 2019 t.kr.
Bruttotab	-12.077	-18
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	56.000	56
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.548	-260
Resultat før skat	-148.625	-222
Skat af årets resultat	-52.558	53
Årets resultat	-201.183	-169
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-201.183	-169
Disponeret i alt	-201.183	-169

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.367.540	9.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.367.540</u>	<u>9.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.367.540</u>	<u>9.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.624	0
Udsudte skatteaktiver	0	53
Tilgodehavende selskabsskat	8.624	9
Tilgodehavender i alt	<u>17.248</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger	<u>122.505</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.753</u>	<u>149</u>
Aktiver i alt	<u>9.507.293</u>	<u>9.517</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-370.646	-169
Egenkapital i alt	-320.646	-119
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief til tilknyttede virksomheder	9.819.939	9.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.819.939	9.628
Anden gæld	8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8
Gældsforpligtelser i alt	9.827.939	9.636
Passiver i alt	9.507.293	9.517

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	192.548	260
	<u>192.548</u>	<u>260</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	9.367.540	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.368</u>
Kostpris ultimo	<u>9.367.540</u>	<u>9.368</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>9.367.540</u>	 <u>9.368</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andedam ApS, CVR-nr. 30070399 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
